Nome
ADJA MARIA DE MELO BATISTA
ADRIANA TAVARES DA SILVA
ALDA ROSA DO NASCIMENTO
ALDIVA LEAO DE SOUSA
AMANDA BRITO CARNEIRO
AMANDA SILVA DO NASCIMENTO
ANA ESTELLA ALVES MENDES
ANA PATRICIA JORGE GOIS
ANDREA DA SILVA DE ALMEIDA SILVEIRA
ANDREIA BRITTO CAVALCANTI
ANDREZA CHIRLEY PINHEIRO NASCIMENTO
ARIANY ESTEFANY DE ANDRADE ALVES
ASSIRIA SOUZA VIEIRA
ASSIRIA SOUZA VIEIRA
BRUNA HELOISA LIMA DE FRANCA
CELIA BARBOSA DE MOURA SILVA
CILEIDE MARIA DA SILVA
CILEIDE MARIA DE SANTANA NOBREGA
CLAUDIA JULIANA FERREIRA DA SILVA
CLAUDIO FERNANDES DE LIMA
DAMASIA ROBERTA VITOR DE ARAUJO
DANIELA CAVALCANTE DA SILVA
EDILENE MARIA ABILIO DA SILVA
ELIANE VICTORIA FLOR DA SILVA
ELIEL ALVES DA SILVA AMORIM
ELIVAN ANTONIO DA SILVA
ELLEN ANTUNES DA SILVA
ELMA GOMES DIAS
ELUAR ALVES DA SILVA
EMELLY RAISSA FIRMINO DA SILVA
ERIKA MARIA PEREIRA SALES DE ARAUJO
EVELINE MARIA SANTANA LACERDA CAVALHEIRO
FELIPE BRENNO CARLOS DA SILVA
FELIPE DO NASCIMENTO FERREIRA GUIMARAES
FERNANDA DA SILVA FEITOSA
FERNANDA DE LIMA MARINHO
FLAVIO ANTONIO FERREIRA DA SILVA
GEMIMA MAXIMINIANO DA SILVA FONTES
GENESIS DE LIMA CAVALCANTE
GLEICA PEREIRA DA SILVA
GLEICE SOUZA BANDEIRA DOS SANTOS
GUILHERME BRAGA DE BARROS
GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA
GUSTAVO PEDRO NASCIMENTO DA SILVA
HEMYLLI MONYCKE DA SILVA
INALDA ARAUJO DE FIGUEIREDO
IRLANDIA FERNANDA DA SILVA
IZABELA MARIA DE LIMA SILVA
JAIR JOSE DA SILVA JUNIOR
JAQUELINE STEFANIE HERMINIA DE ALMEIDA
JENNYFER JAANAI GOMES DA SILVA
JESSICA MARIA DA SILVA
JESSICA ROGERIA MOURA DA ROCHA
JESSIKA DAYANNE ALEXANDRE DA SILVA
JHOELLY HELEN RODRIGUES SILVA

Admisséo
01/12/2023
01/05/2023
01/04/2023
01/11/2023
01/03/2023
01/02/2023
01/04/2023
01/05/2023
01/05/2023
01/02/2023
01/04/2023
01/10/2023
01/04/2023
01/06/2023
01/10/2023
02/01/2023
01/07/2023
01/09/2023
01/07/2023
01/04/2023
01/06/2023
01/09/2023
01/09/2023
02/01/2023
01/05/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
02/01/2023
02/01/2023
01/04/2023
01/11/2023
01/07/2023
01/04/2023
01/05/2023
01/04/2023
02/01/2023
01/10/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/05/2023
01/06/2023
02/01/2023
01/03/2023
01/10/2023
01/06/2023
01/10/2023
01/06/2023
01/08/2023
01/04/2023
01/03/2023
01/04/2023
01/02/2023
01/03/2023
01/03/2023

Universidade

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SOCIEDADE DE EDUCACAO TIRADENTES LTDA
INSTITUTO NACINAL DE ESPECIALIZAGCAO, EDUCACAQ
UNINASSAU - RECIFE

UNINASSAU - RECIFE
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!

SOCIEDADE DE EDUCAGAO TIRADENTES S.A.
SOCIEDADE DE EDUCAGAO TIRADENTES S.A.

UNINASSAU - RECIFE
SUCESSO CURSOS TECNICOS LTDA-ME

UNINASSAU - RECIFE

UNINASSAU - RECIFE

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
CENTRO DE ENSINO GRAU TECNICO - UNID#
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
CODAI - UFRPE

ASSOCIACAO PERNAMBUCANA DE ENSINO SUPERIOR
UNIVERSIDADE CATOLICA DE PERNAMBUCO
UNINASSAU - RECIFE

ALPHA SISTEMA EDUCACIONAL E TREINAMENTOS LTC
UNINASSAU - RECIFE

UNIP INTERATIVA

SOCEC - SOCIEDADE CAPIBARIBE DE EDUCAGAO E CL
ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR EDUARDO
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
UNIAO BRASILEIRA DE EDUCAGAO CATOLICA - FIRC
UNICAP

CENTRO DE ENSINO GRAU TECNICO - UNID#
UNINTER EDUCACIONAL S/A - MANTEDORA DO CENTR

ALPHA SISTEMA EDUCACIONAL E TREINAMENTOS LTLC
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DEAS LT
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S L
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
UNIBRA

UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
ALPHA SISTEMA EDUCACIONAL E TREINAMENTOS LTLC
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
UNIVERSIDADE PAULISTA UNIP - MATRIZ
UNIBRA

IBGM - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E MARKET
COLEGIO AGRICOLA DOM AGOSTINHO IKAS DA UFRPE
UNINASSU - RECIFE

SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINVI S/S L
UNIVERSIDADE PITAGOTAS UNOPAR ANHANGUERA
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
UNIVERSIDADE ESTACIO DE SA - POLO ABDIAS - RECIF
IBGM - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E MARKET



JOAB HENRIQUE DA SILVA

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA LEITE

JOAO VICTOR BARRETO LINS

JOSENILDA MARIA DA CRUZ

JOSIAS FRANCISCO MENDES

JOYCE DA SILVA

JOZEANE MARIA DA SILVA

JULIANA ERNESTO DO NASCIMENTO SILVA
KAROLINI LORENNA COSMO DA SILVA
KLEYTHON WILLIAMS BEZERRA DE MENDONCA
KLICIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE MELO
LAURA RIBEIRO DA SILVA

LEANDRA MARIA DE SANTANA

LETICYA DE BARROS BARBOSA FERREIRA
LIZANDRA GOMES DO NASCIMENTO RODRIGUES
LUANA FELICIA RAMOS

LUCAS PEDRO DA SILVA

LUCIANA XAVIER DE SANTANA

LUDMYLA KAUHANNE DE SOUZA SILVA

LUIS EDUARDO DA SILVA

LUIZA CARLA FERREIRA DE ARAUJO ANDRADE
MARCELA MARIA VITORIA DE FRANCA SILVA
MARCELO MANOEL FERREIRA

MARCIA DE SOUZA CRUZ

MARCIO VICTOR JOSE RODRIGUES

MARIA ALICE NASCIMENTO SILVA

MARIA CAROLINA MOURA DA SILVA

MARIA CECILIA LAYME E SILVA

MARIA DA SALETE LEITE PEDROSA

MARIA DE LOURDES NASCIMENTO

MARIA GABRIELA ARAUJO BORGES

MARIA GISELE ALVES DE MOURA SILVA
MARIA MILENA LEANDRO DA SILVA

MARIA MILENE DA SILVA

MARIA RAFAELA DE SOUSA BARROSO
MARIA RAYANE RICELY DA SILVA CRUZ
MARIA SUELY FERREIRA DE LIMA

MARIANA RIBEIRO MENDES

MARIANE BORBA DE LIMA

MIQUELANE DE LIMA PEREIRA

MOISES SEVERINO DA SILVA

NYCOLE ALVES SILVA

NYCOLLE EVELLYN PEREIRA DA SILVA
PALOMA MULLER TEODORO RODRIGUES
PALOMA VICTORIA TAVARES DA SILVA
PAMELA GRAZIELE FAGUNDES COELHO FERREIRA
RAFAELA MARIA TEIXEIRA

RAFAELLA FELIPE DE OLIVEIRA

RANIERLE ALANA PINHEIRO

RAYANE RODRIGUES SOARES DE SANTANA
RAYSSA SEVERINA DOS SANTOS

REBECA DOS SANTOS SILVA

RENATO ALBUQUERQUE DOS SANTOS DA SILVA
RICHADY EVERTON DE OLIVEIRA SILVA
RISONETE LOPES DA SILVA

ROGERIO ALVES DE ALMEIDA

01/05/2023
01/05/2023
01/03/2023
01/05/2023
01/03/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/07/2023
01/05/2023
01/04/2023
01/05/2023
01/10/2023
01/04/2023
02/01/2023
02/01/2023
01/10/2023
01/07/2023
01/11/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/09/2023
01/11/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/11/2023
01/04/2023
01/02/2023
01/12/2023
01/08/2023
01/04/2023
01/06/2023
01/03/2023
01/11/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/11/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/10/2023
01/06/2023
01/04/2023
01/03/2023
01/07/2023
01/08/2023
02/01/2023
01/06/2023
01/05/2023
02/01/2023
01/10/2023
01/11/2023
01/10/2023
01/02/2023
01/04/2023
01/03/2023
01/02/2023
01/03/2023

ALPHA SISTEMA EDUCACIONAL E TREINAMENTOS LTLC
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!

FACULDADE SENAC DE PERNAMBUCO
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!

ATITUDE - NUCLEO DE FORMAGAO PROFISS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNINASSAU - RECIFE
IBGM - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E MARKET

ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL /
UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAC
SOCIEDADE DE EDUCAGCAO TIRADENTES S.A.

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
ASSOCIACAO IGREJA ADVENTISTA MISSIONARIA - AIAN
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DEAS LT
IBGM - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E MARKET
CLARETIANO - CENTRO UNIVERSITARIO
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DE AS LT
SEI SISTEMA DE ENSINO IBRA LTDA

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
UNIVERSIDADE ESTACIO DE SA - MATRIZ
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DEAS LT
UNIAO BRASILIENSE DE EDUCAC;AO E CULTURA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SOCIEDADE DE EDUCACAO TIRADENTES LTDA
ASSORBES ENSINO SUPERIOR LTDA

SECID - SOCIEDADE EDUCACIONAL CIDADE DE SAO P,
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
IBGM - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E MARKET
UNINABUCO - CENTRO

UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
IREP SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR, MEDIO E FUN
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
ASSOCIACAO SALGADO DE OLIVEIRA DE EDUCACAO E
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
UNIGRANDE

UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
UNICAP

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
ASSUPERO ENSINO SUPERIOR LTDA/ UNIVERSIDADE |
ASSUPERO- ENSINO SUPERIOR S/S LTDA

ALPHA FACULDADE

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR EDUARD:!

CENTRO DE ESTUDOS DA SAUDE - CESA
SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!



ROSICLEIA DA SILVA NUNES

SABRINA CONCEICAO ALVES DE ARAUJO
SANDRA MARIA DA SILVA

SILVANIA MARIA DA SILVA

SILVANIA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA
SILVIA TIMOTEO DE LIMA SILVA

SIONE MARIA DA CUNHA

SOLANGE ROSIANE DA SILVA

SUANE ELEANY FIRMINO FRANCA
TASSIA CAMILA GONCALVES DOS SANTOS
TERESINHA MARIA SORIANO DE OLIVEIRA
THAYNA BARBOSA DE LIMA

THIAGO HENRIQUE DE ARRUDA VIEIRA
VALKIRIA LOURENCO DA SILVA

VANESSA CRISTINA FRANCISCA DA SILVA
VANESSA DE ARAUJO LIMA

VANESSA SORAYA SANTOS

VERONICA MARIA DE LIMA ALMEIDA
WYLIANE CRISTINA FERREIRA DA SILVA
YELLINA MARIA GOMES DE LIMA

YTA ARAUJO BORGES

01/05/2023
01/04/2023
01/05/2023
01/04/2023
01/06/2023
01/10/2023
01/05/2023
01/02/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/05/2023
01/06/2023
01/09/2023
01/03/2023
02/01/2023
01/09/2023
01/10/2023
01/12/2023
01/02/2023
01/04/2023

CENTRO EDUCACIONAL TRES MARIAS EIRELI

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MAURICIO DE NA!
FACULDADE LUSO - BRASILEIRA / FALUB
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
FAVENI - FACULDADE VENDA NOVA DO IMIG
FACULDADE TRES MARIAS - FTM

SOCIEDADE DE EDUCAGAO TIRADENTES S.A.
UNINASSAU- RECIFE

IBGM - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E MARKET
UNIVERSIDADE CIDADE DE SAO PAULO

ALPHA SISTEMA EDUCACIONAL E TREINAMENTOS LTC
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
UNIT PE

UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S L
UNIBRA

UNIVERSIDADE ESTACIO DE AS

UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DE AS LT
UPE - CAMPUS DA MATA NORTE

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DE AS LT



Curso Vinculado
BIOMEDICINA

PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA

ADMINISTRACAO - GRADUACAO
PEDAGODGIA - GRADUAQAO

PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA

TECNICO EM ENFERMAGEM
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PEDAGODIA - GRADUAGAO
TECNICO EM FARMACIA
PSICOLOGIA - GRADUAGAO
TECNICO EM ADMINSTRACAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PEDAGOGIA- GRADUAGAO

Lotacao

SEC MUNICIPAL DE SAUDE
SEC EDUCACAO FUNDEB 93
SEC EDUCACAO FUNDEB 73
SEC EDUCACAO FUNDEB 107
SEC EDUCACAO FUNDEB 71
SEC MUNI DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
SEC EDUCACAO FUNDEB 74
SEC EDUCACAO FUNDEB 94
SEC EDUCAGAO FUNDEB 95
SEC EDUCACAO FUNDEB 115
SAUDE REC PROPRIO ADM
SEC EDUCAGCAO FUNDEB 130
SEC EDUCACAO FUNDEB 75
SEC EDUCACAO FUNDEB 121
EDUCACAO

SEC MUNICIPAL DE SAUDE
EDUCACAO

SAUDE REC PROPRIO ADM
EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 76
SEC EDUCAGCAO FUNDEB 122

POS GRADUAGAO (ESPECIALIZACAO) - EDUC, EDUCACAO

PEDAGOGIA
FARMACIA

EDUCACAO
SEC MUNICIPAL DE SAUDE

CIENCIA DA COMPUTAGAO - CURSO DE GRAC SEC EDUCAGCAO FUNDEB 96

TECNICO EM ADMINSTRAGCAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PSICOLOGIA - GRADUACAO

ENFERMAGEM - GRADUAGAO
TECNICO EM FARMACIA

INFRAESTRUTURA
EDUCACAO

SEC MUNICIPAL DE SAUDE
SAUDE REC PROPRIO ADM
SAUDE REC PROPRIO ADM

TECNOLOGIA EM AGRONOMIA - CURSO TECN SEC MUNI DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
POS GRADUAGAO - EDUCAGAO ESPECIAL E I SEC EDUCACAO FUNDEB 108

GRADUAGAO - JORNALISMO

SEC MUN DE COMUNICACAO SOCIAL

TECNOLOGIA EM ANALISES E DESENVOLVIME SEC DE FINANCAS

PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PEDAGODIA - GRADUAGAO
PSICOLOGIA - BACHARELADO
PEDAGOGIA -GRADUAGAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PEDAGOGIA

FARMACIA

FISIOTERAPIA - GRADUAGCAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 97
SEC EDUCACAO FUNDEB 77
EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 98
SEC EDUCACAO FUNDEB 123
SEC MUNICIPAL DE SAUDE
SAUDE REC PROPRIO ADM

CURSO DE FORMAGAO TECNICA - TECNICO E EDUCAGAO

PEDAGOGIA

PSICOPEDAGOGIA

PEDAGOGIA

ADMINISTRACAO - GRADUACAO
PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
FISIOTERAPIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA - GRADUACAO
SERVICO SOCIAL - GRADUAGCAO
CIENCIAS BIOLOGICAS

SEC EDUCAGAO FUNDEB 124

EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 125

SAUDE REC PROPRIO ADM

SEC EDUCACAO FUNDEB 78

SAUDE REC PROPRIO ADM

SEC EDUCACAO FUNDEB 79

SAUDE REC PROPRIO ADM

SAUDE REC PROPRIO ADM

SEC MUNI DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO



PEDAGODIA - GRADUACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 99

TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMEN SEC DE FINANCAS
TECNOLOGO EM ANALISE E DESENVOLVIMEN SEC DE FINANCAS

PEDAGOGIA - GRADUAGAO
TECNICO EM ENFERMAGEM
GRADUAGAO - PEDAGOGIA
PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PSICOLOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA- GRADUAGAO
PEDAGOGIA- GRADUAGAO
PEDAGODIA - GRADUAGCAO
PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA

FARMACIA

TECNICO EM ADMINSTRACAO
PEDAGOGIA - Graduagéo

SEC EDUCACAO FUNDEB 100
SAUDE REC PROPRIO ADM
SEC EDUCACAO FUNDEB 80
SEC EDUCACAO FUNDEB 81
EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 120
SEC EDUCACAO FUNDEB 82
SEC EDUCACAO FUNDEB 101
EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 119
SEC MUNICIPAL DE SAUDE
SEC MUNI DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
EDUCACAO

TECNOLOGO EM ANALISE E DESENVOLVIMEN SEC DE FINANCAS

PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
ENGENHARIA CIVIL
ENFERMAGEM - GRADUAGCAO

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA - GRADUAGAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 109
EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

SEC EDUCAGAO FUNDEB 110
SEC EDUCACAO FUNDEB 83
SEC EDUCACAO FUNDEB 84
INFRAESTRUTURA

SAUDE REC PROPRIO ADM
SEC EDUCACAO FUNDEB 116
SEC MUNICIPAL DE SAUDE

LICENCIATURA EM MATEMATICA - GRADUAGA EDUCACAO

PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA - GRADUAGAO
MEDICINA VETERINARIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
ENFERMAGEM - GRADUAGAO
FISIOTERAPIA - GRADUAGCAO
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA - GRADUACAO
ODONTOLOGIA

PEDAGOGIA - GRADUAGAO
ENFERMAGEM - GRADUAGAO
FARMACIA - GRADUACAO
PEDAGOGIA

PEGAGOGIA - GRADUAGCAO
PSICOLOGIA

PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
PEDAGOGIA (graduagao)
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA - GRADUAGCAO
TECNICO EM ADMINSTRAGAO

TECNICO EM ENFERMAGEM
PEDAGOGIA - CURSO DE GRADUAGAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 85
SEC EDUCAGCAO FUNDEB 126
EDUCACAO

SEC EDUCAGAO FUNDEB 111
SAUDE REC PROPRIO ADM
SEC EDUCACAO FUNDEB 86
SEC EDUCAGAO FUNDEB 112
EDUCACAO

SAUDE REC PROPRIO ADM
EDUCACAO

SEC EDUCAGCAO FUNDEB 127
SEC EDUCACAO FUNDEB 87
SAUDE REC PROPRIO ADM
EDUCACAO

SEC MUNICIPAL DE SAUDE
SAUDE REC PROPRIO ADM
SEC EDUCACAO FUNDEB 128
SEC EDUCACAO FUNDEB 102
EDUCACAO

EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 113
EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 70
SEC EDUCACAO FUNDEB 88
SAUDE REC PROPRIO ADM
SAUDE REC PROPRIO ADM
EDUCACAO



PEDAGOGIA -
PEDAGOGIA -
PEDAGOGIA -
PEDAGOGIA -

GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUAGAO
GRADUACAO

EDUCAGAO ESPECIAL

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA -

GRADUACAO

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA -

GRADUAGAO

CIENCIAS BIOLOGICAS

POS GRADUAGCAO ( Especializag&o) - educacéo
PEDAGOGIA -

GRADUACAO

SERVICO SOCIAL

PEDAGOGIA -

PEDAGOGIA
PSICOLOGIA

SERVIGO SOCIAL - GRADUAGAO
PEDAGOGIA -
PEDAGOGIA ( LICENCIATURA)

HISTORIA

PEDAGODGIA - GRADUACAO

GRADUACAO

GRADUACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 103
SEC EDUCAGCAO FUNDEB 89
SEC EDUCACAO FUNDEB 104
SEC EDUCACAO FUNDEB 90
SEC EDUCAGCAO FUNDEB 129
SEC EDUCACAO FUNDEB 131
SEC EDUCAGAO FUNDEB 105
SEC EDUCAGAO FUNDEB 117
SEC EDUCACAO FUNDEB 91
SAUDE REC PROPRIO ADM
EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 106
SAUDE REC PROPRIO ADM
EDUCACAO

SEC EDUCACAO FUNDEB 72
EDUCACAO

SAUDE REC PROPRIO ADM
EDUCACAO

SEC EDUCAGAO FUNDEB 114
SEC EDUCACAO FUNDEB 118
SEC EDUCACAO FUNDEB 92



